
2015-05-28 14:49:00 

 

 

UCHWAŁA NR  VIII/67/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 maja 2015 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta                         

Bielsk Podlaski 

 

       Na podstawie art. 18 a) ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),  

§ 31 ust.1, 2, 3 i 4 Statutu Miasta Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr XLVI/303/2014 

Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Bielsk Podlaski (Dz.Urz.Woj.Podl. z dnia 2 lipca 2014 r. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr I/5/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 1 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  odwołuje się Pana Andrzeja Waszkiewicza wskutek złożonej rezygnacji; 

2)  powołuje się Panią Iwonę Kołos. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 
 


